
Dear Prof. Lian-Sheng Ma and dear reviewers,

Re: Manuscript ID: 64323 and Title: Pancreatic inflammatory myofibroblastic of the

pancreatic neck: a case report and literature review

Thank you for your letter and for the reviewers, comments concerning our manuscript

entitled “Pancreatic inflammatory myofibroblastic of the pancreatic neck: a case report and

literature review” (ID: 64323). Those comments are all valuable and very helpful for revising

and improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches. We

have studied comments carefully and have made correction which we hope meet with

approval. Revise portion are marked red in the paper. The main corrections in the paper and

the responds to the reviewers’ comments are as flowing:

Responds to the reviewer’s comments:

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade C (A great deal of language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: Nice case, only English language is extremely poor and

should be improved.

Response: Thanks very much for your comment, which is highly appreciated. To

improve the language quality in the manuscript, we thoroughly polished the English in the

article. The attachment is proof of it. If you have any questions, please do not hesitate to

contact me.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion:Minor revision

Specific Comments to Authors: Interesting manuscript, lean and pleasant to read. However,

some changes should be made. The title should be changed, for example "myofibroblastic



inflammatory tumor of the pancreatic neck: a case report and a review of the literature". If 29

cases are stated in the literature, the authors should specify the research method used,

otherwise only a few reported cases should be mentioned. the legends of figures 2 and 3 must

be reversed. For each case listed in the table, the appropriate reference should be added. The

English language must be revised.

Response: Thank you very much for the positive comments and constructive

suggestions.

1. Regarding the title choice, we have incorporated your decisions and abandoned the

original title “Pancreatic inflammatory myofibroblastic of the pancreatic neck: a case report

and literature review”. But based on the references we reviewed (previously published), we

think “Inflammatory myofibroblastic tumor of the pancreatic neck: a case report and

literature review” is more suitable for our article

2. The search method has been described in the manuscript, and the added portions are

marked red in the paper.

3. I'm sorry to tell you that due to our mistakes, we ordered Figure 2 and Figure 3 incorrectly.

We have corrected figure in the manuscript and added the original figures in the

64323-Figure.pptx

4. Appropriate references have been added to the table, and the original Table was uploaded

to 64323-Table.docx

5. To improve the manuscript language quality, we thoroughly polished the English in the

article. The attachment is proof of this.

We deeply appreciate your consideration of our manuscript, and we look forward to

receiving comments from the reviewers. If you have any queries, please don’t hesitate to

contact me at the address below.

Thank you and best regards.

Yours sincerely.
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